
Uchwała Nr /2025

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura ...

Zbigniew Kubalańca  

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

w sprawie: wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej Spółki Stobrawskie Centrum 
Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością przez Wspólnika - Województwo Opolskie 
wraz ze wskazaniem funkcji w Radzie Nadzorczej

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
w związku z § 24 ust. 1 i ust. la oraz § 25 ust. 2 umowy spółki Stobrawskie Centrum Medyczne 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup, zwanej dalej również: „Spółką", Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1.
Zarząd Województwa Opolskiego, działając w imieniu Województwa Opolskiego - Wspólnika 
Spółki Stobrawskie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, wskazuje 
jako przedstawiciela Województwa Opolskiego, na członka Rady Nadzorczej Spółki Izabelę Damboń- 
Kandziorę do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

14.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia maja 2025 r.


